ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

для получения архивной справки, архивной копии, архивной выписки, информационного письма о нахождении на учете в Управлении труда и занятости населения

	Фамилия, имя и отчество (по паспорту), запрашивающего справку

Дата рождения

	Фамилия, имя и отчество заинтересованного лица в период нахождения на учете в Управлении

	Почтовый индекс, домашний адрес, домашний, служебный и контактный телефон

	Адрес, по которому был(а) прописан(а) в период нахождения на учете в Управлении

	Для подтверждения периода нахождения на учете в Управлении
	Прошу выдать справку о нахождении на учете за период

с____________года           по___________год

	Для подтверждения трудового стажа
	Прошу выдать справку о получении пособия за период

с____________года           по___________год

	Название отделения, центра (или адрес), где стоял(а) на учете, и административного округа
	Управление по труду и занятости населения

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

(указать название округа)

	Выдать ответ
	на руки
	по почте

	(нужное подчеркнуть)

	Дата подачи заявления-анкеты                                                  Подпись

«______»______________          г.